

## VUODEN 2012 KOULUTERVEYSTEKO -palkinnot

Suomen koulu- nuoriso- ja opiskeluterveydenhuollon yhdistys (SKNLY) on tänä vuonna päättänyt myöntää kaksi "Vuoden kouluterveystekko"-palkintoa.

Toinen palkinto annetaan Nettipoliisityölle, joka on toiminnallaan edistänyt lasten ja nuorten terveyttä merkittävällä tavalla. Ryhmä on ennakkoluulottomasti ja rohkeasti lähtenyt toimimaan netissä käyttäen hyödyksi nuorten omaa sosiaalista mediaa. Nettipoliisi keskustelee nuorten kanssa netissä nuorten omalla kielellä, vastaa kysymyksiin ja ohjaa nuoria kaikkialla Suomessa.

Kunniakirjan vastaanottajaksi on valittu nettipoliisi Marko Forss huomionosoituksena hänen henkilökohtaisesta panoksestaan toiminnan kehittämisessä. Marko Forss on aloittanut nettipoliisitoiminnan syyskuussa 2008 jouduttuaan työssään selvittämään mm. IRC-galleriassa tapahtuneita rikoksia. Rikosten selvittelyn oheen muotoutui myös yhä merkittävämpänä rikoksia ennalta ehkäisevä työ. Marko Forss on toiminut Helsingin poliisissa vuodesta 1998.

Toinen Kouluterveystekko-palkinto on myönnetty Turkuun ylikonstaapeli Janne Aro-Heinilälle, joka on ansiokkaasti ja pitkäjänteisesti tehnyt ehkäisevää päihdetyötä koko Varsinais-Suomen alueella. Hän on työskennellyt poliisissa 20 vuotta ja ollut vuodesta 1995 Turun poliisin huumeiden vastaisessa projektissa. Poliisi on toiminut varsin tehokkaasti nuorten päihteiden käytön vähentämiseksi valvonnan, valistuksen ja hoitoonohjauksen keinoin. Koulupoliisina Janne Aro-Heinilä luonut hyvää pohjaa laajemmalle poliisin ja kotien yhteistyölle. Aro-Heinilä on esimerkki poliisista, joka aktiivisella työllään ja toiminnallaan on osoittanut poliisin ehkäisevän työn merkityksen.

Tämä on ensimmäinen kerta, kun Kouluterveys-palkinto annetaan muulle kuin terveydenhuollon henkilölle. Yhdistys haluaa tällä korostaa moniammatillisen yhteistyön tärkeyttä lasten ja nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

Palkinnot jaetaan 8.11.2012 klo 10 yhdistyksen syyskoulutustilaisuudessa "Monenlaiset murkun murheet" (ohjelma ohessa).

Lisätietoja: Kristina Kunttu, p. 050-544 2946  
[kristina.kunttu@yths.fi](mailto:kristina.kunttu@yths.fi)  
LT, dos., yhteisöterveyden ylilääkäri  
SKNLY:n puheenjohtaja

---

SKNLY (<http://www.sknly.net/>) on Suomen ainoa koulu- ja opiskeluterveyden ammattilaisten yhdistys. Sen tavoitteena on koululaisten ja opiskelijoiden terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen. Yhdistys kehittää aloilla toimivien henkilöiden ammattitaitoa, toimii asiantuntijana sekä tukee ja edistää näiden alojen tutkimusta ja kehitystä.